Wass. civitas (1502)

autoribus Warawensibus ius datur,
quemadmodum in C. W. servatur

M. K. 18; 191-191v

- przewóz

Warschocia

(150g)

Nic. Mylonowsky de Rasch [yuae]

navigium warschowien.

ex opposito eiusdem civitatis
Warschowien. in fluvio Węzła
a rippa ad rippam cum are-
aque et domo ^{ad idem navigium spectante}

Nr 18, 143.

- veste =

Michaele Mychno

fauit Phylepomyz de Wylia
civis et mercatori Wars.

vendit . pro 1450 xxy. gr. $\frac{1}{2}$ gr.

de ffeventu oriebantur inter navigatorem
Wars. et navigatorem ~~ita~~ Tharchomyz et Esyer -
nakowto occasione navigationis mercatorum et
vectorum - nullus audet quoquomodo navi-
gari, quam in navigio warsch.
[= nisi]

Warsz.

(1502)

famist. Mathias Thwardosky proconsul w.
uz. Katherina sin Albⁱ Cosugna de Rakowicz

M.K. 18, 147^v

Varrochia

(1502)

capitulum Varsch.

censum

na Wyderkos super ^{curse} Drowalycz

linor in distu. Grodzien.

emf

Mk 18, 149.

pizewóz

Vasoch.

(1502, 1539)
sab. p. oct. corp.

Consod. dua mar. Kstifikacno. gend. nob. Nic. Micha-
nowski de Raschynere navigator Vasoch. novi-
gium suum Vasoch. ex opposto civitatis d. fl. Vjela
a rippe ad rippan cum area et domo ad navigium
spectantibus cum solaciis. .. exactionibus aliis
obvacionem. famoso Michno Philiponice de Vjela
civiet mercatori Warsoch. pro 1450 seneg. gr. i. i. gr.
vendi. fideia cum Consensu Margaretha & d. Albesti
Laszkowki de Targove consodis. me. Et quia diffe-
rencie fiebant inter navigatores in Turchomyra et air-
nyakas ex i. et nov. rem J. ac altera occasione dur-
tionis et navigationis mercatorum et vectorum --

Zakr. gr. wien. 4, 262

(Ob. r. shaj; spom)

Warschow.

(1502)

Alexander rex Pol. officialibus et felonatoribus
que mandat, comes W. et opidanos terre W.
~~ita~~ versus Wratislaviam eundem duxta lit.
terras Kazimiri regis - quoad solutionem
feloneorum conservare.

Wierzb. Druknięci nr 24

na podstawie perg. 1540 AG AD

Varschov.

(1502)

Alexander rex Pol. officibus teloneatoribusque
mandat, cives et oppidanosque terre W. consen-
sare in solutione teloneorum secundum litteras
Kasimiri regis LL a. 1455 et alias litteras
quoad solutionem in Wiślelu in et hinc versus
Woskiflaniam.

Wiślelu. Dozwileje no 25
na podstawie perg. 1541 Hg. AD

Warschow,

(1502)

Alexander rex Pol. civibus W, litteras Kazi-
mini regis de a 1456 quoad telonei in Wichem so-
lucionem confirmat.

Wiersz. Przywileje nr 26

na podstawie ~~prawy~~ pozwolenia

i MK. 17, 208 i MK 33, 618

zysm. J = 1520

Warschow.

(1502)

Alexander rex Pol. officialibus et telonea-
toribus mandat, Cives Warschow. aliasque oppi-
dano terre W. in reperi telonei et forationum ac
viarum et transituum antiqua consuetudine
secundum prio. Kazimiri regis de a. 1454
conservare, ~~intende~~